



**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा संक्षेप में:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रकाश करता हूँ कि यह फॉर्म में दिए गए सभी विवरण सही और सत्य हैं। यदि कोई विवरण ऐसे कहना ज्ञान प्राप्त करता है तो उसे सही रूप से बताना चाहिए।

2) मैं इस नियम की "विनाशक कारबंदी" को लीज रखता हूँ, जिसके अन्तर्गत कोई भी वृद्धि के दिले विकल्प बंदी, वह इस फॉर्म में नहीं दाखिल हो सकता है।

3) मैं यह जानता हूँ कि यह फॉर्म को प्राप्त करने का लिया जाना या इसका विवरण किसी अन्य संस्थानीय कानूनों से न हो सकता है और वह नहीं विकल्प की रूप से दिला दिया जाएगा।

AGREEMENT by APPLICANT (see box 20 right)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) यह पत्र का उपरोक्ताना या अन्य को कार समाचार, मैं (अवेदक) अपनी सहायता को दुर्दृष्ट करते हैं एवं "कोशिका भवानीजन सहायता नियोगी" को अधिकृत करते हैं कि मैंने यह पत्र, खोली और जी लिखा है। यह "कोशिका" एवं न्यायी, धर्म, वाकाश एवं उसके उद्दीपन से मुक्ती विद्वानों द्वारा उपलब्धित होने विषयी भी ब्रह्म वाक्यम् में प्रतिरूप करने के लिए अधिकृत है। मैंने प्रत्यक्ष का लिखने की इच्छा के बजाए यह पत्र के बाद में करने के लिए "कोशिका भवानीजन" का नामी अधिकृत है।

4) मैं (अवेदक) इस पत्र के साथ हूँ कि मैंने यह पत्र, खोली और लिखा है कि साक्षण के उद्दीपनों से प्रभावित हूँ कुछ सबसे; साक्षण का हक्कड़ा भी काला। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उपरोक्त व्यक्तियों को फैसला नहिं दूर करना चाहिए होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मुख्यमंत्री का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM IN BLOCK)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Krishika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

1) यह कि व ही भवित्व और व ही अविभव में विभिन्न स्थापना किसी भी साक्षात् भौमिका या किसी अन्य उल्लेख में उक्त वार्ता से जुड़ी नहीं या उसे देख नहीं सकते हैं। ऐसे कि इसमें “कोशिका पात्रावेदान” में विभिन्नताओंकी उल्लेख में साथ में “कोशिका पात्रावेदान” द्वारा यहर हैं तु कहि है। यह, “कोशिका पात्रावेदान” द्वारा स्थापना विभिन्न भौमिकाओंका हैं तु पर्याप्त यही किसी जगह है तो स्थापना किसी अन्य वीं साक्षात् भौमिका या किसी अन्य स्थापना से साथ हीं या अभिका मुद्रित राज्य है। इस पूर्ण में स्वयं कहा जाता है कि अस्थापना द्वितीय यहर, उक्त उल्लेखोंमें हैं किसी भी साक्षात् भौमिका या किसी अन्य स्थापना से जुड़ी संतोषोंमें।

2. "कोलिया पारावेलां" से नई गई मानवता बीज लिखित प्रसूति भी है। यहाँ पर इन्हाँ द्वारा एवं उपकारणिकां द्वारा पुष्ट दीर्घी एवं इन्हाँ

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

Date of Surgery ਅਧੀਨ ਦੀ ਤਾਰੀਖ	 Dr. K. Ghosh MBBS, D.O., DNB, FRCS Reg. No - 50971 (Name of Dr & Regn. No. with Stamp) [Arch Centre] ਡਾਕਤ ਕਾ ਕਮ ਵ ਇਲਕਾ ਵ ਸੰਗ੍ਰਹ ਕ.	 Dr. Shib Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) ਡਾਕਤ ਕਾ ਕਮ ਵ ਇਲਕਾ ਵ ਸੰਗ੍ਰਹ ਕ.
21/01/19		

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION काशीका अस्त्रांग विभाग

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इकाना ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इकाना 2
	